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Biaty downlight ze
zintegrowanym LEDem 8738
z serii CL I0S LED

Numer katalogowy 5903139873895
Kod producenta 8738

- Seria CL IOS LED
Materiat aluminium
Kolor biaty

Opis produktu

GPSR

Rodzaj gwintu
Temperatura barwowa
Lumeny

Wysokos¢ / dtugos¢ (cm)
Szerokos¢ / srednica (cm)

Stopien ochrony

LED
4000K
1600
12,3
13,4
1P20

Mozliwos¢ wymiany Zrédta nie
Swiatta

Zrédta éwiatta w komplecie tak

Barwa Swiatta neutralna

Nowodvorski Lighting sp. z 0.0.

Ul. Bojemskiego 1142-200 Czestochowa
email: gpsr@nowodvorski.com

tel.: +48 34 34491 10

Etykieta energetyczna: https://pim.nowodvorski.com/media/files/Etykiety%20energetyczne/8738-7.pdf
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